tas retro est: posterior est: ideo ille qui retro oblitus est: id est vanitatem oblitus in ea que antea sunt: id est in veritate extensus: sequitur ad palmam supine vocatiōis dei in christo Iesu. Ergo in peius sibi isti consentiunt: quibus dissentire a se inuicem videantur. Ideo Samson caudas vulpium colligauit. Vulpes insidiosos maxime hereticos significat: dolosos: fraudulentos: cauernosis anfractibus latentes et decipientes: odore etiam tetro putentes. Contra quem odorem dicit Apulus: Christi bonus odor sumus in omni loco. Iste vulpes significatur in canticis canticorum: vbi dicitur: Capite nobis vulpes pusillas exterminantes vineas: latentes in cauernis tortuosis: Capite nobis: conuincite nobis. Lapis enim cum quem de falsitate puincis: Contra dicentibus denique vulpeculis domino: et dicentibus: In qua potestate ista facit: respondete mihi et vos inquit unum sermonem: Baptismum Joannis unde est: de celo an ex hominibus? Vulpes autem solent habere tales foueas: ut ex vna parte intrant: et ex alia parte exeant. Ad utrumque foramen captor vulpium retia posuit: dicite mihi de celo est: an ex hominibus? Sentit illi eum ex utraque parte tetendisse unde caperet: et autem apud se: si dixerimus inquit de celo: dicitur est nobis: quare ergo non credidistis? Ille enim testimonium christo prohibuit: si dixerimus de terra: lapidat nos populus: quia prophetam eum habent. Sentientes ergo hac atque hac esse unde caperentur: responderunt nescimus. Et dominus: Nec ego vobis dico in qua parte ista facio. Vos dicitis vos nescire quod scitis: ego vobis non dico quod queritis: quia ex nulla parte exire auli estis: in vestris tenebris remansistis. Obtemperemus ergo et nos si possumus dicenti verbo dei: Capite nobis vulpes pusillas exterminantes vineas: videamus si et nos quasdam vulpeculas capere possumus. Proponamus ad foramen utrumque: ut vni vulpes exire voluerit capiat (verbi gratia) Manicheo facienti sibi deum recentem: et in corde suo ponenti quod non est: dicamus et interrogemus eum. Substantia dei corruptibilis est: an incorruptibilis? Elige quod vis: exi qua vis: si non effugas. Si dixeris corruptibilis: non a populo: sed a te ipso lapidaberis. Si autem dixeris incorruptibile deum: incorruptibilis quomodo timuit gentem tenebrarum. Quid factura erat incorruptibili gens corruptiōis? Quid restat nisi ut dicatur: nescimus? Sed tamen si hoc non dolo sed ignorantia dicitur

nō remāeat in tenebris: ex vulpe fiat ouis: credat inuisibili incorruptibili soli deo: nō recenti: soli ab eo quod est solus: nō ab eo quod est sol: ne nos ipsi vulpi fugienti aliā cauernā aperuisse videamur: q̄ nec nō mē solis formidabimus. Est em̄ in scripturis nostris sol iusticie: ⁊ sanitas in pennis eius. Ab estu solis eius ymbra appetitur: sub alas aut solis huius ab estu fugitur: sanitas em̄ in pennis ei⁹. Iste est sol de quo dicturi sūt impij: Ergo errauim⁹ a via veritatis: ⁊ iusticie lumen nō luxit nobis: ⁊ sol nō est ortus nobis. Vicituri sunt adoratores solis: sol nō ortus est nobis: q̄ cū adrent solem quē facit oriri sup bonos ⁊ malos: nō est eis ortus sol: qui solos illuminat bonos. Faciūt sibi ergo deos recentes qui q̄ quales volunt. Quid em̄ impedit officinā decepti cordis fabricare phantasma quale voluerit: Sed oēs hi in posteriorib⁹ cōsentiunt: id est simili vanitate detinētur. Un̄ Samson noster qui etiam interpretatur sol ipsorū: eorū scz quib⁹ lucet: nō omniuz sicuti est oriēs sup bonos ⁊ malos: sed sol quorundaz sol iusticie: figurā em̄ habebat christi: colligauit vt dicere ceperā caudas vulpium: ⁊ ibi ignē alligauit ad incendendū ignē: sed messes alienigenarū. Proinde tales p̄sentientes in posteriorib⁹ tanq̄ caudis colligati: trahunt ignē corrupentē: sed nō incēdūt nostrorū segetes. Nouit em̄ dñs qui sūt ei⁹: ⁊ recedat ab iniquitate omnis qui inuocat nomē dñi. In magna aut̄ domo nō solū sunt vasa aurea ⁊ argentea: sed ⁊ lignea ⁊ fictilia: ⁊ alia sunt quidē in honorē: alia vero in cōtumeliā. Si quis autē mūdauert se ab hmōi: erit vas in honorē vtile dño: ad omne opus bonū paratum: ⁊ ideo nec caudas vulpiū: nec faces vulpiū ptumescet. Sed videam⁹ de populo isto. Si me audieris inq̄t nō erit in te de⁹ recens. Nouet me quid dixit in te. Non em̄ dixit ad te quasi simulachry forinsecus adhibitu: sed in te in corde tuo: in imagine phantasmatis tui: in deceptiōe erroris tui tecū portabis deū tuū recentem remanēs vetustus. Si ergo me audieris inquit: q̄a ego sum qui sum: nō erit in te deus recens. **Nec adorabis deū alienum.** Si em̄ in te nō sit: nō adorabis deū alienū. Si tu nō cogites deū falsū: nō adorab deū fabricatū. Non em̄ erit in te de⁹ recens. **Ego enim sum: Quid vis adorare quod nō est: Ego em̄ Dominus deus ⁊ sum:**

Alia lra. ⁊ tuus.

Quia ego sum qui sum. Et ego quidē sum inquit qui sum sup omnē creaturaz: tibi tñ tēporaliter quid prestā: **Qui eduxi te de terra egypti:** Nō tantū illi populo dicitur. Omnes em̄ educti sum⁹ de terra egypti: omnes p mare rubrū transiuimus: inimici nostri psequētes nos in aqua perierūt. Non simus ingrati deo nostro: nō obliuiscamur dñm monentē: ⁊ fabricemus in nobis deum recentē: q̄ eduxi te de terra egypti. Loquitur de⁹. **Dilata os tuū ⁊ adimplebo illud.** Angustias paterl in te ppter deū recentē constitutū in corde tuo. Frange vanū simulachrū: deince de cōscientia tua fictum idolū: dilata os tuū p̄fite do: amādo: ⁊ adimplebo illud: qm̄ apud me est fons vite. Hoc quidē dicit dñs: sed quid sequit⁹? **Et nō obaudiuit populus me⁹ vocē meam:** Nō em̄ loq̄retur ista nisi populo suo. Scimus em̄ q̄ cū cūq̄ lex dicit his qui in lege sunt dicit. **Et nō obaudiuit plūs meus vocē meaz.** **Et israel non attendit mihi.** Quis: cui⁹? **Israel mihi** Ingrata aia: p me anima: a me vocata anima: a me in spem adducta: a me a peccatis abluta. Et israel nō attendit mihi. **Baptizant em̄ ⁊ trāseūt p mare rubrū:** sed in via murmurāt: cōtradiciūt: p̄querūtur: seditionibus pturbant: ingrati ei qui liberauit a p̄sequentibus hostib⁹: q̄ ducit p siccū heremū: cū cibo tñ ⁊ potu: cū lumine nocturno ⁊ ymbraulo diurno. **Et israel nō attendit mihi.** **Et dimisi eos fm̄ affectiones cordis eorū:** Ecce torcular. Apta sūt foramina: currit amurca. **Et dimisi eos: non fm̄ salutē preceptorū meorū:** sed fm̄ affectiones cordis eorū domauit eos sibi. **Dicit ⁊ Aplus: Tradi dit eos deus in p̄cupiscentias cordis eorū: Dimisi eos scdm̄ affectiones cordis eorum.** **Ibunt in affectionibus suis.** Inde est qd̄ horret: si tñ eliquamini in gemellaria abscondita dñi: si tñ apothecas eius adamasitis: inde est qd̄ horretis: **Alij defēdūt circū: alij amphitheatrū: alij casas in vicis: alij theatra: alij illud: alij illd̄: alij postremo deos recētes suos.** **Ibūt in affectionib⁹ suis.** **Israel si in vijs meis ambulasset.** Dicit em̄ iste israel fortasse: ecce pecco: manifestū est: eo post affectōes cordis mei. Sed qd̄ facio? **Diabolus hoc facit: demones hoc faciūt.** Quis est diabolus? **Qui sūt demones: Lerte inimici tui.** **Israel si in vijs meis ābulasset.** **In ni**

Alia lra. ⁊ implebo.

Alia lra. ⁊ audiuit.

Alia lra. ⁊ intendit.

Alia lra. ⁊ desideria.

Alia lra. ⁊ adinuentionibus.

Alia lra. ⁊ Si pl⁹ me⁹ audisset me.

Alia lra ⁊ pro nihilo forsit.

Alia fra.
t nō habet.